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7 دستور ویژه محسنی اژه ای 
برای بهبود وضعیت زندان ها

قضائیــه،  قــوه  رســانه  مرکــز  گــزارش  بــه 
غلامحســین  حجت الاسلام والمســلمین 
محســنی اژه ای، در حاشــیه بازدیــد از زنــدان 
بــرای  توصیه هایــی  بیــان  بــه  رجایی شــهر 
کیفــری و بهبــود وضعیــت  کاهــش جمعیــت 
ندامتگاه هــا پرداخــت و اول از همه از مســئولان 
اجــرای  کــه در  دادســراها و قضــات خواســت 
دســتورالعمل های صادره تا حد امکان از صدور 
کنند.»اســتفاده  قــرار بازداشــت موقــت پرهیــز 
دومیــن  حبــس«  جایگزیــن  مجازات هــای  از 
توصیــه حجت الاسلام والمســلمین محســنی 
اژه ای بــود که تصریح کــرد: »هر چقــدر امکانات 
زندان ها افزایش یابد، باز هم پاسخگوی افزایش 
جمعیــت کیفــری نخواهــد بــود و بــرای کاهش 
جمعیت کیفــری باید تــا جایی که امــکان دارد، 
مجــازات حبــس ندهیم.«رئیــس قــوه قضائیه 
ع و قانــون هم اشــاره  بــه صــدور آرای خلاف شــر
گر بر اســاس مــاده 4۷۷ به حکمی  کرد و گفت: »ا
ع و قانــون بود،  برخوردیــم کــه خــلاف بَیّــن شــر
بایــد ضمــن بررســی علــت اینکه چــرا بازپــرس و 
قاضی چنین رأیی داده اند، به  صورت ریشــه ای 
ع و قانــون جلوگیــری  از صــدور آرای خــلاف شــر
محســنی  کنیم.«حجت الاسلام والمســلمین 
افــراد  نگهــداری  محــل  جداســازی  بــر  اژه ای 
کیــد کــرد و  بازداشــت موقــت از زندانیــان نیــز تأ
گفت: »در برخی زندان ها افرادی که برایشان قرار 
بازداشت موقت صادر می شود، از زندانیان جدا 
نگهداری می شــوند، اما ایــن رویه بایــد در همه 
زندان ها اجرا شود.« رئیس دستگاه قضا با اشاره 
به تنوع زندانیان بر اساس نوع جرم و روحیاتی که 
کید قرار داد و  دارند »تفکیک زندانیان« را مورد تأ
گفت: »باید زندانیان دسته بندی و تفکیک شده 
نگهداری شوند تا در ایام حبس نه امکان آموزش 
خلاف به همدیگر را داشته باشند و نه آنکه برخی 

از آنها به  صورت باندی به دیگران ظلم کنند.«

رئیس اتاق بازرگانی پاسخ داد:

چرا بحران آب در ایران به 
نقطه جوش رسید؟

غلامحسین شــافعی گفت: 
دهــه  ســه  بــه  قریــب  »در 
گذشــته، هربار در جلسات، 
گزارش دهــی  بــه  نوبــت 
تــلاش  رســید،  مســئولان 
کردنــد تــا شــرایط را مطلوب 
نشان دهند؛ چنانکه انگار همه  چیز ایده آل بوده 
کارنامــه  و وضعیــت مــا رو بــه تعالــی اســت تــا 
عملکــردی آنهــا درخشــان جلــوه کنــد. آن نگاه 
معطوف به حال بود و نســبت به آینده اغماض 
داشت. همین رویه باعث شد تا مکرر دچار افول 
شــویم و امــروز بحــران در بخــش منابــع و انــرژی 

دامنگیر ما باشد.«
او بــا اشــاره بــه تلاش هــای مطالعاتــی پارلمــان 
بخش خصوصــی در جهت عمل به مســئولیت 
اجتماعی خود و با هدف هشداردادن نسبت به 
چالش های آینده، عنوان کرد: »موضوع اصلاح 
الگوی کشت یک دغدغه جدی به شمار می آید 
کــه کمتــر مــورد توجه قــرار گرفتــه اســت. بخش 
خصوصــی بارهــا نامــه نوشــته و تقاضــا داده که 
زعفران در مناطق سردسیر که منابع آبی خوبی 
دارنــد، مثــل اســتان های شــمال غربی کشــت 
نشود و اولویت با مناطق خشک باشد اما به این 
موضــوع توجه نشــد. نتیجه آن اســت کــه امروز 
در تربت جام خربزه کشــت می شــود و در اردبیل 

زعفران.«

مدیر اداره نظام های پرداخت بانک مرکزی 
اعلام کرد:

3/3 کارت بانکی به ازای هر نفر 
در کشور

نظام هــای  اداره  مدیــر 
پرداخــت بانک مرکــزی با 
بیان اینکــه درحال حاضر 
حدود ٢٦٨میلیون کارت 
بانکی بدهی )برداشــت( و 
اعتبــاری در کشــور وجــود 
کــرد: »بــر ایــن اســاس ســرانه  دارد، تصریــح 
کشــور حــدود ٣.٣  کارت بانکــی در  تعــداد 

کارت به ازای هر نفر است.« 
»اصــولا  گفــت:  محمدبیگــی  داوود 
جــزو  اعتبــاری  و  بدهــی  کارت هــای 
محســوب  اشــخاص  بانکــی  کارت هــای 
و  هدیــه  کارت هــای  و  می شــوند 
که قابلیت شــارژ نداشــته و  پیش پرداخت 
قابل انتقــال به غیر اســت، نباید در ســرانه 
کارت محاســبه شــوند. بــر همین اســاس، 
کارت بانکی در کشــور حدود  ســرانه تعداد 

٣.٣ کارت به ازای هر نفر است.«

شــهروند| حجت الاسلام والمســلمین حســن روحانی در هشتادوسومین برنامه 
افتتاح جهش تولید با بهره برداری از طرح های ملی وزارت نفت، طرح خط لوله انتقال 
نفت خام گوره تا جاســک را در استان های بوشهر، فارس و هرمزگان افتتاح کرد که با 
افتتاح این طرح، نخســتین امکان دریافت و بارگیری نخســتین محموله و صادرات 

نفت از منطقه استراتژیک دریای عمان در تاریخ صنعت نفت ایران فراهم می شود.
این خط لوله کــه برای نخســتین بار در تاریخ صنعت ایــران نفت خام را بــه پایانه و 
تأسیسات دریایی صادرات و واردات نفت خام در سواحل دریای عمان می رساند، از 
منطقه گوره از توابع شهرستان گناوه در استان بوشهر آغاز می شود و با طی کردن مسیر 
هزارکیلومتری و عبور از استان های بوشهر، فارس و هرمزگان، به جاسک می رسد. این 
طرح که با ســرمایه گذاری ۵3هزار میلیارد تومان برای 10هزار نفر اشتغال ایجاد کرده 
است، علاوه بر تنوع بخشی به مبادی صادراتی کشور و توسعه منطقه مکران، باعث 
آبادانی، تولید و فعالیت های اقتصادی بیشتر در این منطقه با احداث پالایشگاه ها و 

پتروشیمی ها در آینده نزدیک خواهد شد.
خــط لوله نفت خــام گوره به جاســک، با ظرفیــت انتقال یک میلیون بشــکه نفت 
خــام در روز از طریــق پایانه جدید جاســک طراحی شــده اســت و در مرحله نخســت 
روزانه 300هزار بشکه نفت خام را صادر می کند. تضمین استمرار صادرات نفت خام، 
تمرکززدایی از پایانه های صادراتی و متنوع سازی آن و توسعه پایدار و اشتغال زایی در 
ســواحل مکران از اهداف اجرای این طرح است. طرح لوله انتقال نفت خام گوره به 
جاســک شــامل یک خط لوله 42 اینچی به طول یک هزار کیلومتر به همراه ساخت 
پنج تلمبه خانه، دو ایستگاه توپکرانی و پایانه و 20 مخزن ۵00 هزار بشکه ای به ظرفیت 

10میلیون بشکه نفت و تأسیسات دریایی برای صادرات نفت خام است.
روحانی: قانون مجلس اجازه نداد تحریم ها را برداریم

رئیس جمهــوری در هشتادوســومین برنامه افتتــاح طرح های ملی بــا بیان اینکه 
گر قانون مجلس جلوی ما را نگرفته بود، قبل از عید نوروز تحریم را برداشــته بودیم،  ا
گفت: »در گزارش ارســالی وزیر امورخارجه به مجلس روشــن اســت که چه به  دســت 
آورده ایم.« رئیس جمهوری افزود: »برای جهان روشــن اســت که جمهوری اسلامی 
ایران چه اقدام بسیار مهم ملی انجام داده است. شاید پروژه ای با این عظمت برای 
صادرات نفت، بــا این هدف که پایانــه صادراتی جدیدی نــه در خلیج فارس بلکه در 
کید بر اهمیت  دریای عمان داشته باشیم، بســیار حایز اهمیت است.« روحانی با تأ
این پروژه، از همه مسئولان، مهندسان، کارگران، شرکت های تولیدکننده ورق لوله 
کننده لوله، سازنده پمپ ها و نیروگاه ها، قدردانی کرد. ساخت این طرح در  و جابه جا
مدت زمان 2ســال و چندماه یکی از افتخارات صنعت ایران زمین اســت که به ملت 

بزرگ ایران تبریک می گویم.
نکات مهم سخنان او چنین است:

دولت آمریکا در دو زمینه با ما وارد جنگ شد که یکی در زمینه نفت و صادرات نفت 
بود و دیگری هم تأمین کالاها. هر دو بسیار تأثیرگذار بود و روی آن حساب کرده بودند. 
شــریان حمل و انتقال نفت را بســتند تا جلوی صنعت نفت را بگیرند و صادرات را به 
صفر برســانند تا به قول خودشــان دیگر برای ایران این امکان وجود نداشته باشد تا 
برای تأمین نیازمندی هایش ارز داشته باشد، درحالی که ۶میلیون دلار ارز برای دارو 

تأمین کردیم.
کسیناسیون شروع می شــود. حدود 10میلیون  این هفته شرایط مناسبی برای وا

کســن دریافــت کرده انــد و قولــی کــه بــه مــردم در ایــن دولــت دادیم،  کنــون وا نفــر تا
کــه افــراد بــالای ۶0 ســال و افــراد دارای  کسینه شــدن افــراد بــالای ۶۵ ســال بــود  وا
کســینه شــدند و به قول خود عمل کردیم. هر روز 300 تا  بیماری های زمینه ای هم وا

کسن دریافت می کنند. 400هزار نفر وا
دولت ایــران می تواند از طریــق دریای عمان نفت صــادر کند و این امر بســیار مهم 
است. خلیج فارس البته امتیازات و محدودیت های خود را دارد. دریای عمان اما به 
یک معنا وصل شدن به اقیانوس های آزاد بین المللی است و همانطور که وزیر نفت 
گر کشتی بخواهد از پایانه جاسک یا از خارک نفت بگیرد، این مسیر طولانی  گفت که ا
هزارکیلومتری باعث می شــود 10روز زودتر بتواند نفت را دریافت کند. زمان، مســائل 

ملی و راهبردی برای ما اهمیت دارد.
این طرح راهبردی ترین طرح جمهوری اسلامی ایران است که این افتخار نصیب 

دولت دوازدهم،  شرکت ملی نفت و وزارت نفت شده است.
این کار در تاریخ ایران در روز آخر تیر ثبت می شود. تیر 1400 نفت ایران از دریای عمان 

صادر شده و این مسأله مهمی است که در این طرح مشاهده می کنیم.
گر  دیروز به معاون اول دســتور دادم فردا به خوزســتان برود و از نزدیک بررسی کند ا

مشکلی است درصورت نیاز با من تماس بگیرد.
گاه و با تحمل بالایی هستند که سال ها  مردم استان خوزستان، مردمی هوشیار، آ
جنگ را تحمل کردند، تعدادی که شعار ناصحیحی می دهند را باید از این مردم جدا 
کنیم. ممکن است مردم خوزستان معترض باشند که اعتراض و انتقاد در چارچوب 
قانون مشکلی ندارد. یکی بگوید آب کم است یا فاضلاب مشکل دارد. این اعتراضات 
حق مردم اســت، مردمــی که در دمــای بــالای ۵0 درجــه زندگی می کنند، با مشــکل 
کم آبی این حق طبیعی را دارند که ســخن بگویند و حرف بزنند و در چارچوب قانون 

اعتراض کنند.
یک نااهلی هم این وسط می آید از ســلاح گرم استفاده می کند و عزیزی هم کشته 
می شود. از مردم خوب خوزستان چه عرب زبان، چه فارس زبان و لر که کنار هم مردم 
گر مشــکلی اســت، از طریق قانونی انجام شــود،  عزیز ما هســتند، خواهش می کنم ا
نگذارید دشمنان ما خوشحال شوند و اجازه ندهند دشمنان از حرکتی سوءاستفاده 
کنند. امیدواریم به خوبی از این مســأله عبور کنیم و دولت هم با همه توان و قدرت و 

امکانات در خدمت مردم فهیم خواهد بود.
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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه
و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

کیوسک3

گاردین
گاردیــن در گزارشــی دربــاره افزایــش 3درصــدی حقــوق 
اینکــه هیأت وزیــران،  بــر  کارکنــان سیســتم بهداشــت، 
کارکنان خدمــات بهداشــتی را مجبــور به تأمین بخشــی از 
هزینه می کنند، تمرکز کرده اســت. ایــن مقاله این اقــدام را 
»بی سابقه« توصیف کرده و گفته است که مدیران سیستم 
بهداشت می ترسند که این امر منجر به کاهش در مراقبت از 

بیمار شود.

دیلی اکسپرس
کســپرس در گزارش اصلی خود نوشــته اســت که  دیلی ا
برنامه های آزمایش روزانه که به اصطلاح »بحران خاص« 
خوانــده می شــود، مدیریــت پاندمــی در انگلیــس را بــه 

»بن بست« می کشاند.
ایــن روزنامــه ادعــا می کنــد کــه پس از هشــدار سیســتم 
بهداشت و درمان این کشور، بیش از یک میلیون کارمند در 

قرنطینه ای دورکار هستند.

فایننشال تایمز
فایننشــال تایمز رســوایی گرینســیل را روایــت می کند 
و گزارش می دهد که یک بررســی رسمی نشــان داده که 
این ســرمایه دار بی آبرو از یک رابطه »فوق العاده ممتاز« 
با دولت برخوردار است؛ با این حال علیرغم ایده هایش 
در مــورد زنجیره تأمین مالــی، هیچ منافع آشــکاری برای 
دولت ندارد. این مقاله می افزاید: این تحقیق همچنین 
نشــان داد که چگونه لکس گرینســیل به عنوان مشاور 
دولتی معرفی شــده و این طور انتصابات اغلب »مبهم و 

نامشخص« بوده اند.

»از تمــام تابلوهــای جهان/ یک صحنه در چشــم مــن/ زیباترین اســت/ آن هــم کرخه ی 
گر  بی نظیــر تو پر از آب اســت« یــا »رهبر انقــلاب در مورد #مشکلات_خوزســتان اعلام کــردن »ا
رسیدگی های لازم در وقت خود انجام می گرفت، مسلما این وضع برای مردم پیش نمی آمد« 
ایــن عبارت گــواه ترک فعل و اهمــال کاری مدیران اســت. چرا افــراد ذیربط تحــت تعقیب قرار 
نمی گیرند و به مردم معرفی نمی شــوند؟«یا »فقط امیدوارم مشکل خوزستان هم مثل بقیه 
مشکلات به فراموشی سپرده نشه.«یا »تو همانی که هزاران شهید دادی و زمین خود را از خون 
جوانانت گلگون کردی. حال نمی گذاریم زمین مقدست تشنه بماند...«یا »به کوری چشم 
فرصت ها به همت سپاه و نیروهای جهاد گرانقلابی خوزستان حیاتی دوباره یافت.«یا »اینایی 
که کمپین گذاشتن و آب معدنی جمع میکنن برای خوزستان رو واقعا درک نمی کنم!! فکر کن 

مثلا بگی برق نداری برات باتری بفرستن! در این حد تباه!«
»ایران ظرف سه سال با ساختن تأسیسات صدور نفت در بندر مکران در دریای عمان، تنگه 
هرمز را دور زد و تهدید بستن تنگه در صدور عملیات نظامی علیه ایران را جدی تر کرد« یا »یک 
موفقیت راهبردی: خط لوله نفتی گوره جاســک افتتاح شــد تا برای اولین بار ایران با دورزدن 
تنگه هرمز نفت را از هرمزگان به دریای عمان صادر کند. از همه بزرگواران و زحمت کشــان این 
ک سپاسگزارم.«یا »خبر لوله کشی نفتی به دریای عمان و مخاطبان عربی که زیر این خبر  خا
نظرهای جالبی میدن از جمله اینکه احتیاج پدر اختراع هست و از مزایای تحریم خودکفایی... 
ان شاءالله بیداری همه مردم کشورهای اسلامی همسایه«یا »مدت هاست که خلیج فارس 
اهمیت راهبردی سابقش را ندارد و به تدریج بنادر مهم از آن به دریای عمان و سرخ نقل مکان 
کرده اند و این روند همچنان ادامه دارد. چنین امری بیشــتر به نفع کشورهایی چون عمان و 

عربستانه. ایران به جای کاستن از اهمیت خ.ف باید بر رونق آن اصرار ورزد.«

#ایران_قوی
#خوزستان

این طرح که با سرمایه گذاری ۵3هزار میلیارد تومان 
بــرای ۱۰هــزار نفــر اشــتغال ایجــاد کــرده اســت، عــلاوه 
بــر تنوع بخشــی بــه مبــادی صادراتــی کشــور و توســعه 
منطقه مکــران، باعــث آبادانــی، تولیــد و فعالیت های 
اقتصادی بیشتر در این منطقه با احداث پالایشگاه ها 

و پتروشیمی ها در آینده نزدیک خواهد شد.

بــه  یــک معنــا وصل شــدن  بــه  امــا  دریــای عمــان 
اقیانوس های آزاد بین المللی است و همانطور که وزیر 
گر کشــتی بخواهد از پایانه جاســک یا از  نفت گفت که ا
خــارک نفت بگیــرد، این مســیر طولانــی هزارکیلومتری 
باعث می شــود ۱۰روز زودتر بتواند نفت را دریافت کند. 

زمان، مسائل ملی و راهبردی برای ما اهمیت دارد.

از مردم خوب خوزستان چه عرب زبان، چه فارس زبان 
و لر که کنــار هم مردم عزیــز ما هســتند، خواهش می کنم 
گر مشکلی اســت از طریق قانونی انجام شــود، نگذارید  ا
دشــمنان ما خوشــحال شــوند و اجازه ندهند دشــمنان 
از حرکتی سوءاســتفاده کننــد. دولت هــم با همه تــوان و 

قدرت و امکانات در خدمت مردم فهیم خواهد بود.

۱23
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رویداد

اثر جدید همایون شجریان؛

 »بال رویایی عشق«
 برای دختران همدم 

همایون شــجریان قطعه »بال رویایی عشــق« 
را بــه دختــران همــدم کــه تحــت سرپرســتی یــک 
موسســه خیریــه توانبخشــی هســتند، تقدیــم 
کرد. قطعــه تازه »بــال رویایی عشــق«، بــا صدای 
کت بر  همایون شــجریان و آهنگســازی کیوان سا
اساس شعری از فریدون مشیری جمعه اول مرداد 
منتشر شــد.این خواننده در حساب رسمی خود 
گرام اعــلام کــرد که ایــن اثر بــه دختران  در اینســتا
همدم که تحت سرپرســتی یک موسســه خیریه 
توانبخشــی هســتند، تقدیــم شــده اســت. »بال 
رویایی عشق« با همراهی هنرمندانی چون کیوان 
کت )آهنگســازی(، غلامرضا صادقی )تنظیم  ســا
برای ارکستر(، بیژن حناب )طرح گرافیک( و مجتبی 
ســبزه )خوشنویســی( تولیــد شــده اســت.اولین 
آلبوم همایون شــجریان که به تنهایی خوانندگی 
آن را بــر عهده داشــت، »نســیم وصــل« نــام دارد. 
آهنگســازی این آلبــوم را محمدجــواد ضرابیان بر 
عهده داشــت و در ســال ۱3۸2 منتشــر شــد. این 
ســرآغازی بــود بــر اجــرای کنســرت ها و آلبوم های 
مســتقل او. پــس از آن، در ســال ۱3۸3 دو آلبــوم 
شــوق دوســت و ناشــکیبا و در ســال ۱3۸۴ نقــش 
خیال را به آهنگسازی علی قمصری منتشر و روانه 
بازار عرضه کرد که با استقبال فراوانی روبه رو شد. 
در مهرمــاه ۱3۸۵ آلبــوم بــا ســتاره ها را کــه حاصل 
همکاری او با محمدجواد ضرابیان اســت، به بازار 
عرضه کــرد. در ســال ۱3۸۷ دو آلبوم قیژک کولی و 
خورشــید آرزو را بــا همکاری گروه دســتان منتشــر 
کرد. او آب، نان، آواز را به آهنگسازی علی قمصری 
در ســال ۱3۸۸ و آلبــوم شــب جدایــی را در ســال 
۱3۸۹ منتشــر کــرد. همایــون در ســال ۱3۹۰ آلبوم 
شــوق نامه و ای جــان جــان بی مــن مــرو را عرضه 
کرد. آلبــوم شــوق نامه به نوعــی بازیابــی تصانیف 
منســوب بــه عبدالقــادر مراغــه ای بــه حســاب 
می آیــد که حاصل تــلاش چهــار ســاله گروهی به 
سرپرستی محمدرضا درویشی اســت.در اسفند 
۱3۹۷ گواهینامه درجه یک هنری )معادل مدرک 
تحصیلــی دکتــری( در رشــته »آواز« توســط وزارت 

ارشاد به همایون شجریان اعطا شد.

شــهروند| رهبر معظم انقلاب اســلامی پس 
کســن کوو ایران برکت  از دریافت نوبت دوم وا
با بیان اینکه مردم خوزســتان ناراحتی شــان 
را بــروز دادند و هیــچ گله ای نمی شــود از آنان 
داشــت، گفتنــد: »مســئولان و دولــت بعدی 
حل مشــکلات خوزســتان را به صورت جدی 

دنبال کنند.«
گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی دفتــر مقام  به 
معظــم رهبــری، حضــرت  آیــت الله خامنه ای 
پیــش از ظهــر دیــروز پــس از دریافــت نوبــت 
از  بــا تشــکر  ایــران برکــت  کــوو  کســن  دوم وا
مجاهدت هــای مجموعه هــای بهداشــت و 
درمــان در مقابلــه بــا بیمــاری و به خصــوص 
زحمــات دانشــمندان و محققــان در تولیــد 
کسن داخلی، بر لزوم استمرار رعایت کامل  وا
شــیوه نامه های بهداشــتی تــا توقــف شــیوع 

کید کردند. بیماری تأ
ایشــان در ادامه با اشاره به مشکلات عمیقا 
در  خوزســتان  اســتان  وفــادار  مــردم  دردآور 
زمینــه آب، مســئولان دســتگاه های دولتــی 
کــه بــه صورت  و غیردولتــی را موظــف کردنــد 
جدی رســیدگی به مشکلات و مســائل مردم 

خوزستان را دنبال کنند.
تکیــه به دیگــران موجــب بروز مشــکلات 

می شود
مقام معظــم رهبری اختلال ایجادشــده در 
کســن را عمدتا ناشــی  دسترســی مــردم بــه وا
کســن  وا خارجــی  فروشــندگان  بدقولــی  از 
خواندند و گفتند: »این مســأله یــک بار دیگر 
به مــردم و مســئولان کشــور یــادآوری کرد که 
مشــکلات  بــروز  موجــب  دیگــران  بــه  تکیــه 
همــه  در  بتوانیــم  بایــد  بنابرایــن  می شــود 
مســائل روی پــای خــود بایســتیم.« ایشــان 
گزیر از  افزودنــد: »البته در کنار تولیــد داخل نا
تولید خارجی مطمئن نیز اســتفاده می کنیم 
اما باید بــا تمرکز و تــلاش بــر روی تولید داخل 
را  مــردم  مانــدن  معطــل  و  منتظــر  جلــوی 
گرفــت و امیدواریم با توجه مســئولان، توزیع 
کسن به آســانی و روانی کامل در بین مردم  وا

انجام شود.«
رهبــر انقلاب اســلامی همچنین با اشــاره به 
جهش هــای پی درپی ویــروس و باقی ماندن 
رعایــت  اســتمرار  بــه  را  مــردم  آن،  خطــرات 
و  فراخواندنــد  بهداشــتی  شــیوه نامه های 
گفتنــد: »طولانی شــدن قضیه بیمــاری نباید 
موجب کاهش حساســیت ها شــود و در همه 
گــون مذهبــی  گونا جــا ازجملــه مراســم های 
رعایــت  بــر  را  اصــل  بایــد  نیــز  غیرمذهبــی  و 
کامــل شــیوه نامه های توصیه شــده از طــرف 

مســئولین مانند ماســک و فاصله گذاری قرار 
داد.«

گر مردم برای  کردند: »ا ایشان خاطرنشــان 
یک دوره زحمــت رعایت کامل شــیوه نامه ها 
را قبــول کننــد، بیمــاری ریشــه کن یــا حداقل 
شــیوع آن و ادامــه خطرات جانی و خســارات 

مالی متوقف می شود.«
بــه  خطــاب  خامنــه ای  آیــت الله  حضــرت 
»دســتگاه های  کردنــد:  کیــد  تأ مســئولان 
کســن های  دولتی به صورت جدی از تولید وا
داخلی پشــتیبانی کنند تا ایــن کار به بهترین 

وجه انجام شود.«
مســأله آب آن  هــم در آن آب وهــوای گــرم 

خوزستان مسأله کوچکی نیست
از  دیگــری  بخــش  در  انقــلاب  رهبــر 
سخنان شــان به مشــکلات مردم خوزســتان 
گفتنــد: »در روزهــای اخیــر  کردنــد و  اشــاره 
یکــی از نگرانی هــای واقعــا دردآور مســأله آب 

خوزستان و مشکلات مردم بود.«
ایشــان با گلایه از رعایت نشدن توصیه های 
متعدد قبلی درباره آب خوزســتان و فاضلاب 
گر آن توصیه هــا مورد توجه  اهواز افزودنــد: »ا
ایجــاد  وضــع  ایــن  مســلما  می گرفــت  قــرار 
نمی شد که مردم وفادار خوزستان را با وجود 
ایــن  همــه امکانــات و اســتعدادهای طبیعی 
کارخانجــات در اســتان ناراضــی و ناراحــت  و 

کند.«
خاطرنشــان  خامنــه ای  آیــت الله  حضــرت 
کردند: »مــردم ناراحتی خود را بــروز دادند اما 
که  هیــچ گلــه ای از آنهــا نمی توان داشــت چرا
گــرم  آب وهــوای  آن  در  هــم  آن   آب  مســأله 

خوزستان مسأله کوچکی نیست.«
و  وفادارانــه  حضــور  بــه  اشــاره  بــا  ایشــان 
کارانــه مــردم خوزســتان در خــط مقــدم  فدا
گفتند:  مشکلات هشــت ســال دفاع مقدس 
گر  »این مردم نباید دچار مشــکلات باشند و ا
به وقــت خود به کار مردم رســیدگی می شــد، 

این وضعیت ایجاد نمی شد.«
کنون که  رهبر انقــلاب اســلامی افزودنــد: »ا
دســتگاه های دولتــی و غیردولتــی مشــغول 
بــه کار شــدند و همچنین دولت بعــدی که بر 
ســر کار خواهد آمد، کارهــا را به صورت جدی 
کننــد.« حضــرت آیــت الله خامنــه ای  دنبــال 
مقابــل  در  مراقبــت  بــه  را  مــردم  همچنیــن 
توطئه هــای دشــمن توصیه کردنــد و گفتند: 
»دشمن به دنبال آن است که از هر چیز علیه 
انقلاب و کشــور و مصالح مردم اســتفاده کند 
بنابرایــن بایــد مراقبــت شــود که بهانــه ای به 

دست آن داده نشود.«

عکس خبر3

کسن ایرانی کرونا را دریافت کردند رهبر معظم انقلاب دوز دوم وا

گرانی تخم مرغ؟!
رئیس هیأت مدیره 

اتحادیه مرغ تخم گذار 
استان تهران گفت: 

»وزارت جهاد کشاورزی 
با قیمت ۱۷هزار و ۳۰۰ 

تومان برای هر کیلو 
تخم مرغ درب مرغداری 
موافقت کرده، ولی این 

قیمت هنوز به صورت 
رسمی اعلام نشده 

است.« ناصر نبی پور در 
گفت وگو با ایسنا، با بیان 

اینکه قیمت تمام شده 
تخم مرغ برای مرغداران 

بیش از ۱۸هزار تومان 
است، گفت: »به دلیل 

اینکه بازار کشش 
ندارد، میانگین قیمت 
هر کیلو تخم مرغ درب 

مرغداری ها ۱۶هزار و۵۰۰ 
تا ۱۶هزار و۶۰۰ تومان 
است.« او ادامه داد: 

»قیمت مصوب هر کیلو 
تخم مرغ در آذرماه سال 

۱۳۹۹، ۱۴هزار تومان بود 
که حدود یک ماه پیش 
معاونت امور دام وزارت 

جهاد کشاورزی و معاونت 
توسعه صنایع تبدیلی و 

کسب وکارهای کشاورزی 
با قیمت ۱۷هزار و۳۰۰ 

تومان موافقت کردند، 
ولی به دلیل اینکه قرار 

است دولت عوض شود، 
هنوز  به صورت رسمی 

اعلام نشده است.«

ایســنا- منطقــه دودانگه ســاری بــا قــرار گرفتــن در ۶۰ کیلومتــری جنوب 
شهرســتان ســاری از جذاب تریــن مناطــق تاریخــی و طبیعی شــمال ایران 
محســوب می شــود، اما دفع زبالــه از معضلات بســیار جــدی این منطقه 
اســت. به علت نبــود محلی بــرای جمــع آوری زباله و دفــع آن، بســیاری از 
کنان این منطقه زباله ها را آتش می زنند و عده ای هم زباله ها را در کنار  ســا

جاده ها یا در مناطق جنگلی رها می کنند.

ایســنا- منطقــه توریســتی و گردشــگری گنجنامــه همــدان ایــن روزهــا 
میزبــان نــه فقــط همدانی هــا، بلکــه بســیاری از هموطنــان اســتان های 
گرمســیری اســت کــه بــه دلیــل آب وهــوای خنــک همــدان بــه ایــن شــهر 
آمده انــد و بــدون رعایــت پروتکل های بهداشــتی در حال تردد در شــهر، 
مناطق گردشــگری و .... هســتند. گنجنامه نام منطقه ای اســت که در ۵ 
کیلومتری شــهر همدان قــرار دارد و شــهرت آن به دلیل داشــتن آبشــاری 
زیبا و دو سنگ نوشــته از دوران داریوش و خشایارشاه هخامنشی است 

که بر دل یکی از صخره های الوند جای دارد.

باشــگاه خبرنگاران جوان- خدا رحم گرمســیری یکی از دامــداران فعال 
و علاقه منــد بــا دریافت تســهیلات حمایتی اقــدام به احــداث بزرگ ترین 
ح با پــرورش گاو  پرواربندی گوســاله در جنوب کشــور کرده اســت. این طر
گوشــتی 3هزار رأســی در زمینی به مســاحت ۵۰هزار مترمربع و به تعداد 3۰ 
آغل باعث اشتغال مستقیم 3۰ نفر و اشتغال غیرمستقیم ۱۰۰ نفر از جوانان 

روستای بنداروز شهرستان دشتستان استان بوشهر شده است.

تسنیم- طی روزهای گذشته میزان خروجی سد کرخه افزایش یافته که 
موجب ورود آب به مخازن ورودی تالاب هور العظیم شد.

عددخبر3 چهره روز3

شــهروند| به گزارش دفتر رئیس جمهوری منتخب، آیت الله سیدابراهیم رئیسی 
پنجشنبه در نشســت ویژه بررسی مسائل اســتان خوزســتان، معضلات استان در 

گون به ویژه کم آبی را مورد رسیدگی قرار داد. زمینه های گونا
کید بر اینکه بایــد اهتمام ویژه ای در کشــور نســبت به برطــرف کردن  رئیســی با تأ
مســائل اســتان خوزســتان داشــت، افــزود: »متأســفانه نســبت بــه خوزســتان 
بی توجهی هایی صورت گرفته و چنانچه در طول این مدت توجه خاصی به استان 
شده بود، امروز شاهد انباشت مسائل و مشکلات مختلف در سطح استان نبودیم.« 
او تشکیل شورای راهبردی متشکل از شخصیت های حقیقی و حقوقی برای بررسی 
کید قرار داد و گفت: »دیدگاه ها و راهکارهای  ویژه وضعیت استان خوزستان را مورد تأ
این شــورا برای رفع مشــکلات مردم خوزســتان مورد توجه دولت ســیزدهم خواهد 
کید بر اینکه هر گونه هزینه در خوزســتان برای رفع مشکلات آب،  بود.«رئیســی با تأ
فاضــلاب و توســعه یافتگی و ایجاد اشــتغال را ســرمایه گذاری می دانیــم و نه هزینه، 
اظهــار داشــت: »بــدون تردیــد بخشــی از ثــروت عظمیــی کــه خداونــد در ســرزمین 
خوزســتان قــرار داده، باید در مســیر توســعه و رفــع نیازهای اساســی اســتان هزینه 
شــود.«رئیس جمهوری منتخب با بیــان اینکه مدیر عالی اســتان در اســتان هایی 
که شــرایط خاص دارنــد، در دولت مورد توجــه خواهد بود، گفت: »در اســتان هایی 
که مشــکل خاص دارند، اســتانداران ویژه انتخاب خواهند شــد تا با اختیارات ویژه 
بتوانند به صــورت نوبه ای مســائل اســتان را در زمان های کوتاه با حضــور در هیأت 
دولت مطــرح و پیگیــری کنند و رفــع محرومیت در اســتان هایی مانند خوزســتان 
و سیستان وبلوچســتان در اولویــت اقدامــات همــه دولتمــردان خواهد بــود.«او با 
قدردانی از زحمات همه دســتگاه ها و نهادها برای رفع مشکلات استان خوزستان 

خاطرنشــان کرد: »نباید کاری که امروز می تــوان انجام داد، به فردا موکول شــود. به 
عنوان مثال چرا موضوع آب شیرین کن ها و اولویت در تخصیص بودجه برای بخش 
آب و برق استان در زمان خود انجام نشده است؟«رئیسی، اولویت قائل شدن در رفع 
کید قرار داد و گفت: »امروز بدون شک تأمین  مشکلات مربوط به کمبود آب را مورد تأ
آب آشــامیدنی مردم و صیانــت از دام کشــاورزان در اولویت قــرار دارد و بایــد به مردم 
اطمینان داد که خسارت های واردشده به آنان به نحو مناسب تأمین خواهد شد.« 
رئیس جمهوری منتخب خاطرنشــان کرد: »دولت برای رفع مشــکلات خوزستان 
برنامــه کوتاه مدت، میان مدت و بلندمــدت خواهد داشــت و در برنامه کوتاه مدت 
خــود را موظف می دانیــم که در چند ماه آینــده با همکاری مردم و همه دســتگاه ها 

نسبت به حل مشکلات اضطراری مردم استان اقدام کنیم.«
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جمعه 1 مرداد 1400

رئیسی: برای حل مشکلات خوزستان حتی یک روز هم معطل نخواهیم کرد

رهبر انقلاب: مسئولان و دولت بعدی حل 
مشکلات خوزستان را به صورت جدی دنبال کنند


